
Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 69N14/22

Datum tisku: 3.10.2019 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2020

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra
[ml

Datum
zahájení

pachtu

Datum
ukončení

pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Bělá ve Slezsku
954 2 10979 1.10.2014 1.11.2019 31 175,98

968 2 13158 1.10.2014 1.11.2019 31 210,90

Celkem za katastr 24137 386,88

Katastr: Bohuslavice u Hlučína
část - Opavice a.s. 2840 2 74380 14.3.2017 1.10.2017 0 0,00

část - podnájem obec 2840 2 1892 14.3.2017 1.10.2017 0 0,00

podnájem obec 2840 2 2 1889 1.10.2017 25.4.2018 0 0,00

Celkem za katastr 78161 0,00

Celkem vydané parcely 102298 386,88

Stávající parcely:
Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra

[m^]
Datum

zahájení
pachtu

Datum
ukončení

pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Bělá ve Slezsku
810 2 281905 1.10.2014 365 53 202,12

Celkem za katastr 281905 53 202,12

Katastr: Bohuslavice u Hlučína
2415 1 2 8215 1.10.2016 365 1 569,41

2509 2 31012 1.10.2014 365 5 924,60

2529 2 2188 1.10.2014 365 418,00

2605 2 5693 1.10.2014 365 1 087,60

2606 2 14999 1.10.2014 365 2 865,44

2610 2 3158 1.10.2014 365 603,31

2611 2 10742 1.10.2014 365 2 052,17

2612 2 2465 1.10.2014 365 470,92

2613 2 684 1.10.2014 365 130,67

2616 2 3546 1.10.2014 365 677,44

2617 2 13931 1.10.2014 365 2 661,41

2618 2 7487 1.10.2014 365 1 430,33

2619 2 11974 1.10.2014 365 2 287,54

2623 2 2455 1.10.2014 365 469,01

2633 2 3388 1.10.2014 365 647,25
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Katastr; Bolatice
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Celkem za katastr 417413 108 195,58

Celkem stávající parcely 

Celkem splátka k 1. 10. 2020

972209 215 687,04
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Příloha pachtovní smlouvy č. 69N14/22

Variabilní symbol: 6911422 Uzavřeno: 30.9.2014 Roční pacht; 215 687 Kč

Datum tisku; 7.10.2019 Účinná od: 1.10.2014

Pachtýři;

Název Adresa

Opavice a.s. Moravec 293, 74722 Dolní Benešov

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr: Bělá ve Slezsku
810 2 2 10002 pc/ha 81 400,00 281 905 2,3185 53 202,12

Celkem za katastr 281 905 53 202,12

Katastr: Bohuslavice u Hlučína
2415 1 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 8 215 2,3185 1 569,41

2509 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 31 012 2,3185 5 924,60

2529 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 2 188 2,3185 418,00

2605 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 5 693 2,3185 1 087,60

2606 2 11 10002 pc/ha 82 400,00 14 999 2,3185 2 865,44

2610 2 11 10002 pc/ha 82 400,00 3 158 2,3185 603,31

2611 2 11 10002 pc/ha 82 400,00 10 742 2,3185 2 052,17

2612 2 11 10002 pc/ha 82 400,00 2 465 2,3185 470,92

2613 2 14 10002 pc/ha 82 400,00 684 2,3185 130,67

2616 2 14 10002 pc/ha 82 400,00 3 546 2,3185 677,44

2617 2 11 10002 pc/ha 82 400,00 13 931 2,3185 2 661,41

2618 2 7 10002 pc/ha 82 400,00 7 487 2,3185 1 430,33

2619 2 7 10002 pc/ha 82 400,00 11 974 2,3185 2 287,54

2623 2 14 10002 pc/ha 82 400,00 2 455 2,3185 469,01

2633 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 3 388 2,3185 647,25

2640 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 7 405 2,3185 1 414,67

2642 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 22 511 2,3185 4 300,55

2840 1 2 7 10002 pc/ha 94 900,00 74 383 2,3185 16 365,97

3135 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 4 894 2,3185 934,96

3136 1 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 1 229 2,3185 234,79

3137 1 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 5 246 2,3185 1 002,21

3138 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 22 859 2,3185 4 367,03

3139 1 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 1 158 2,3185 221,23

3142 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 11 269 2,3185 2 152,85

Celkem za katastr 272 891 54 289,34
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Příloha pachtovní smlouvy č. 69N14/22

Variabilní symbol: 6911422 Uzavřeno: 30.9.2014 Roční pacht: 215 687 Kč

Datum tisku: 7.10.2019 Účinná od: 1.10.2014

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr: Bolatice
2914 1 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 250 469 2,3185 64 922,85

3041 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 29 440 2,3185 7 631,00

3069 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 1 262 2,3185 327,12

3072 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 2 346 2,3185 608,10

3186 1 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 4 304 2,3185 1 115,62

3264 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 12 705 2,3185 3 293,20

3399 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 2 514 2,3185 651,64

3421 2 2 10002 pďha 111 800,00 14 121 2,3185 3 660,24

3425 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 4 920 2,3185 1 275,29

3576 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 11 578 2,3185 3 001,08

3584 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 20 112 2,3185 5213,13

3605 1 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 10 578 2,3185 2 741,87

3605 3 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 32 170 2,3185 8 338,63

3745 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 12 529 2,3185 3 247,58

3753 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 8 365 2,3185 2 168,25

Celkem za katastr 417413 108 195,58

Celkem 972 209 215 687

Vysvětlivky k typu sazby;
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
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